
 

УКРАЇНА 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 січня 2021 року                     м. Заставна                                                    № 5 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

від 14 грудня 2020 року №11 «Про  поновлення складу  

адміністративної комісії» 

 

На підставі статей 215, 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, відповідно до Положення про адміністративні комісії, 

затвердженого постановою Президії Верховної Ради від 9 березня 1988 року 

№5540-ХІ, керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи кадрові зміни, виконавчий 

комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету від 14 грудня 

2020 року №11 «Про поновлення складу адміністративної комісії», а саме:  

1.1) вивести зі складу адміністративної комісії секретаря комісії – 

Давидюк Людмилу Миколаївну – головного спеціаліста відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту населення міської ради (за посадою); 

1.2) ввести до складу адміністративної комісії секретаря комісії – 

Хортюк Юлію Юріївну – головного спеціаліста відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту населення міської ради (за посадою). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Танасійчук Л.І. 

 

 

 


